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Tegevusaruanne

EAÕK  Tuhalaane Jumalaema Uinumise Kogudusel  on tervikuna liikmeid 2011.a lõpus 24.

Juhatuse liikmeid on kokku kolm (3):  Jaak Tuksam, Miikael (Margus) Raissar ja Artur Runge. Juhatuse liikmetele ei ole töötasu makstud. Isikliku

auto kasutamise eest ei ole  makstud eelarve aastal kompensatsiooni. Palgalisi töötajaid kogudusel ei ole.

2011.a. aastal oli EAÕK Tuhalaane Jumalaema Uinumise Koguduse jumalateenistustel osalejaid 18. Jumalateenistusi on läbi viidud Tuhalaane

külamaja ruumides ja suvisel perioodil kiriku ruumides.

2011.a. viidi läbi 15 Jumalateenistust.

Kogudus teeb koostööd Tuhalaane külamajaga, MTÜ Tuhalaane Kiriku Toetuskoguga ja lisaks igakuistele teenistustele aitab kogudus

korraldada koostöös MTÜ Tuhalaane Kiriku Toetuskoguga kirikukontserte.

Tuhalaane kalmistul toimetati hingepalveteenistus. Igakuiselt toimuvad usuõpetustunnid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Juhatuse liikmetele ei ole töötasu makstud. Isikliku auto kasutamise eest ei ole makstud eelarve aastal kompensatsiooni. Palgalisi töötajaid

kogudusel ei ole. EAÕK Tuhalaane Jumalaema Uinumise Kogudus ei oma arveldusarvet üheski pangas, ega kassat sularahatoiminguteks.

Kõik annetused, toetused, tulud ja kulud teostatakse MTÜ Tuhalaane Kiriku Toetuskogu abil, kes on moodustatud Kiriku

majandustegevuse korraldamiseks. Aruandeperioodil ei ole laekunud kogudusel tulusid.

Kogudus on oma edaspidises tegevuses jätkusuutlik.

Raha

Kõiki rahalisi toiminguid teostab koguduse juurde moodustatud MTÜ Tuhalaane kiriku toetuskogu.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Kogudusel ei ole finantsvarasid, ega finantskohustusi.

Finantsinvesteeringud

Kogudus ei ole teinud finantsinvesteeringuid.

Nõuded ja ettemaksed

Puuduvad nõuded ja ettemaksed.

Varud

Varude tekkimisel kajastatakse varud MTÜ Tuhalaane kiriku toetuskogu aruannetes.

Bioloogilised varad

Kogudusel ei ole bioloogilist vara.

Kinnisvarainvesteeringud

Puudub kinnisvara.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Kogudusel puudub materiaalne ja immateriaalne põhivara. Põhivarade kasulikuks elueaks loetakse varadele antud tootjapoolset garantiiaega.

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast,

mittetagasatatavatest maksudest ja muudest põhivara kasutuselevõtuga otseselt seonduvatest väljaminekutest. Amortisatsiooni

arvestamisel kasutatakse lineaarse amortsiatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

Rendid

Kogudusel puuduvad varad, mida rentida.

Finantskohustused

Kohustused, mille maksetähtajad on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on bilansis kajastatud pikaajalise kohustusena. Bilansis

on kajastatud materiaalselt fikseeritavad teadaolevad ja potentsiaalsed kohustused.

Annetused ja toetused

Kõik annetused, toetused ja muud saadud eraldised kajastatakse MTÜ Tuhalaane kiriku toetuskogu majandusaasta aruandes.

Maksustamine
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Maksude kajastamisel lähtutakse riigi poolt kehtestatud seadustest.

Tulud

Kõik tulud kajastatakse MTÜ Tuhalaane kiriku toetuskogu majandusaasta aruandes lähtuvalt tekkepõhisest arvestusest.

Kulud

Kulude kajastamisel lähtutakse tekkepõhisest arvestusest.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 24 24

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi. 



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Apostlik-Õigeusu Kiriku Tuhalaane Jumalaema Uinumise Kogudus (registrikood: 80277678) 01.01.2011 - 31.12.2011

majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS RAISSAR Juhatuse liige 29.06.2012

JAAK TUKSAM Juhatuse liige 30.06.2012

ARTUR RUNGE Juhatuse liige 30.06.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5079420

E-posti aadress miikael@eoc.ee


